
《男子初級Ｂ低学年　１班》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

1 福山　東 みずふね体操クラブ堺校 年長 8.000 30 9.000 15 6.600 31 23.600 31

2 松野　圭吾 みずふね体操クラブ堺校 小３ 9.100 7 9.500 1 8.000 6 26.600 4

3 城野　力 グンゼスポーツクラブ 小３ 9.050 12 8.600 28 7.500 22 25.150 21

4 嘉戸　聡志 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.500 25 8.700 22 7.600 19 24.800 24

7 松田　昂大　 加古川体操クラブ 小３ 8.800 19 8.600 28 7.800 12 25.200 19

8 村上　順和 加古川体操クラブ 小１ 8.800 19 8.700 22 7.300 28 24.800 24

9 牟田　晴翔 ハート体操クラブ 小１ 7.800 32 8.700 22 7.500 22 24.000 29

12 高嶋　匠音 ウエルネス体操クラブ 小２ 9.200 6 9.400 4 8.100 5 26.700 3

13 松前　柊平 ウエルネス体操クラブ 小３ 8.300 26 8.600 28 7.500 22 24.400 28

14 下前　壱聖 コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 9.600 2 9.300 9 8.600 2 27.500 2

18 大久保　義也 小２ 9.400 4 8.700 22 8.300 3 26.400 7

19 菱沼　仁 小２ 8.900 14 8.800 20 7.900 9 25.600 16

20 一圓　嵩人 小３ 9.500 3 8.800 20 8.200 4 26.500 5

21 池辺　晴真 小３ 8.100 28 8.700 22 7.800 12 24.600 26

22 池辺　朝日 コナミスポーツクラブ光明池 小１ 8.000 30 8.400 32 7.600 19 24.000 29

3

2

1

コナミスポーツクラブ光明池
3

ベスト３計

4

27.800 26.300 24.400 78.500

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ低学年　２班》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

24 橘　奏太 小２ 9.400 4 9.350 7 7.600 19 26.350 9

25 塚本　桜功 小２ 9.100 7 9.400 4 7.900 9 26.400 7

26 淵﨑　瞬吾 小２ 8.900 14 9.400 4 8.000 6 26.300 10

27 大室　陽太 小３ 9.800 1 9.450 2 9.000 1 28.250 1

28 井口　尊愛 小２ 8.300 26 9.000 15 7.800 12 25.100 22

29 井口　仁愛 小１ 8.600 24 9.200 13 7.800 12 25.600 16

30 浦野　　青 小４ 9.100 7 9.350 7 8.000 6 26.450 6

31 奥井　悠斗 小３ 9.100 7 9.450 2 7.300 28 25.850 13

32 青木　聡亮 小２ 8.700 22 8.500 31 7.400 27 24.600 26

33 藤本　勇真 マックスポーツ加古川 小３ 9.100 7 9.250 12 7.900 9 26.250 11

35 菅原　颯太 小４ 8.900 14 9.300 9 7.800 12 26.000 12

36 角脇　匠 小４ 8.800 19 9.000 15 7.500 22 25.300 18

37 上平　成眞 小３ 8.900 14 8.900 19 7.100 30 24.900 23

41 内藤　祐星 小４ 8.900 14 9.100 14 7.800 12 25.800 14

42 内藤　碧司 小１ 8.100 28 9.000 15 6.500 32 23.600 31

43 寺川　綜ノ亮 年長 9.000 13 8.700 22 7.500 22 25.200 19

44 横田　遥音 マックスポーツ武庫川 小４ 8.700 22 9.300 9 7.800 12 25.800 14

1
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ベスト３計 76.90022.70027.30026.900

ムーヴ体操クラブ
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委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年　１班》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

5 北川　竣也 みずふね体操クラブ堺校 小６ 8.300 10 9.200 9 7.400 13 24.900 12

6 下家　凛生 みずふね体操クラブ堺校 中１ 8.600 7 9.300 7 7.600 11 25.500 10

10 福田　勇仁 加古川体操クラブ 小６ 8.500 8 9.100 10 8.100 7 25.700 7

11 畠　輝大 加古川体操クラブ 小５ 9.100 4 8.800 13 7.700 10 25.600 8

15 川端　陽也 小５ 8.500 8 9.500 3 8.200 6 26.200 5

16 雲井　斗稀 小５ 8.000 13 9.350 6 7.900 8 25.250 11

17 高見　駿佑 小６ 8.800 6 8.900 12 8.500 3 26.200 5

4 23 下向　航平 コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.000 5 9.400 5 8.700 2 27.100 3

2

1

2

ウエルネス体操クラブ

ベスト３計

3

25.300 27.750 24.600 77.650

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年　２班》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

2 34 中川　翔真 エース体操クラブ 小６ 9.500 1 9.600 1 9.100 1 28.200 1

38 川崎　蒼一郎 小６ 8.300 10 9.450 4 7.800 9 25.550 9

39 市橋　健太朗 小５ 9.300 3 9.300 7 8.300 5 26.900 4

40 上平　悠歩 中１ 9.400 2 9.550 2 8.400 4 27.350 2

4 45 島上　瑠一 マックスポーツ武庫川 小５ 8.100 12 9.000 11 7.500 12 24.600 13

マックスポーツ緑地公園

ベスト３計

3 1

79.80027.000 28.300 24.500

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２０年９月２６日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 マット 跳び箱 鉄　棒 個人総合
1 スペース姫路体操クラブ 79.050 1 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 小３ 9.800 9.450 9.000 28.250
2 ムーヴ体操クラブ 78.950 2 下前　壱聖 しもまえ　いっせい コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 9.600 9.300 8.600 27.500
3 コナミスポーツクラブ光明池 78.500 3 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 小２ 9.200 9.400 8.100 26.700
4 エース体操クラブ 76.900 4 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 小３ 9.100 9.500 8.000 26.600
5 マックスポーツ緑地公園 76.200 5 一圓　嵩人 いちえん　たかと コナミスポーツクラブ光明池 小３ 9.500 8.800 8.200 26.500
6 ドラゴン体操教室 74.600 6 浦野　　青 うらの　あお エース体操クラブ 小４ 9.100 9.350 8.000 26.450
7 7 大久保　義也 おおくぼ　よしや コナミスポーツクラブ光明池 小２ 9.400 8.700 8.300 26.400
8 7 塚本　桜功 つかもと　おうく スペース姫路体操クラブ 小２ 9.100 9.400 7.900 26.400
9 9 橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 小２ 9.400 9.350 7.600 26.350
10 10 淵﨑　瞬吾 ふちさき　しゅんご スペース姫路体操クラブ 小２ 8.900 9.400 8.000 26.300
11 11 藤本　勇真 ふじもと　ゆうま マックスポーツ加古川 小３ 9.100 9.250 7.900 26.250
12 12 菅原　颯太 すがはら　そうた マックスポーツ緑地公園 小４ 8.900 9.300 7.800 26.000
13 13 奥井　悠斗 おくい　ゆうと エース体操クラブ 小３ 9.100 9.450 7.300 25.850
14 14 内藤　祐星 ないとうゆうせい ドラゴン体操教室 小４ 8.900 9.100 7.800 25.800
15 14 横田　遥音 よこた　はると マックスポーツ武庫川 小４ 8.700 9.300 7.800 25.800
16 16 菱沼　仁 ひしぬま　じん コナミスポーツクラブ光明池 小２ 8.900 8.800 7.900 25.600
17 16 井口　仁愛 いぐち　にいな ムーヴ体操クラブ 小１ 8.600 9.200 7.800 25.600
18 18 角脇　匠 かどわき　たくみ マックスポーツ緑地公園 小４ 8.800 9.000 7.500 25.300
19 19 松田　昂大　 まつだ　こうだい 加古川体操クラブ 小３ 8.800 8.600 7.800 25.200
20 19 寺川　綜ノ亮 てらかわそうのすけ ドラゴン体操教室 年長 9.000 8.700 7.500 25.200

21 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 小３ 9.050 8.600 7.500 25.150
22 井口　尊愛 いぐち　とうあ ムーヴ体操クラブ 小２ 8.300 9.000 7.800 25.100
23 上平　成眞 うえひら　せいま マックスポーツ緑地公園 小３ 8.900 8.900 7.100 24.900
24 嘉戸　聡志 かど　さとし グンゼスポーツクラブ 小４ 8.500 8.700 7.600 24.800
24 村上　順和 むらかみ　じゅんわ 加古川体操クラブ 小１ 8.800 8.700 7.300 24.800
26 池辺　晴真 いけべ　はるま コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.100 8.700 7.800 24.600
26 青木　聡亮 あおき　そうすけ エース体操クラブ 小２ 8.700 8.500 7.400 24.600
28 松前　柊平 まつまえ　しゅうへい ウエルネス体操クラブ 小３ 8.300 8.600 7.500 24.400
29 牟田　晴翔 むた　はると ハート体操クラブ 小１ 7.800 8.700 7.500 24.000
29 池辺　朝日 いけべ　あさひ コナミスポーツクラブ光明池 小１ 8.000 8.400 7.600 24.000
31 福山　東 ふくやま　あずま みずふね体操クラブ堺校 年長 8.000 9.000 6.600 23.600
31 内藤　碧司 ないとうあおし ドラゴン体操教室 小１ 8.100 9.000 6.500 23.600

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

20２０年９月２６日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 マット 跳び箱 鉄　棒 個人総合
1 マックスポーツ緑地公園 79.800 1 中川　翔真 なかがわ　しょうま エース体操クラブ 小６ 9.500 9.600 9.100 28.200
2 ウエルネス体操クラブ 77.650 2 上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 中１ 9.400 9.550 8.400 27.350
3 3 下向　航平 しもむかい　こうへい コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.000 9.400 8.700 27.100
4 4 市橋　健太朗 いちはし　けんたろう マックスポーツ緑地公園 小５ 9.300 9.300 8.300 26.900
5 5 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 小５ 8.500 9.500 8.200 26.200
6 5 高見　駿佑 たかみ　しゅんすけ ウエルネス体操クラブ 小６ 8.800 8.900 8.500 26.200
7 7 福田　勇仁 ふくだ　ゆうと 加古川体操クラブ 小６ 8.500 9.100 8.100 25.700
8 8 畠　輝大 はた　こうだい 加古川体操クラブ 小５ 9.100 8.800 7.700 25.600
9 9 川崎　蒼一郎 かわさき　そういちろう マックスポーツ緑地公園 小６ 8.300 9.450 7.800 25.550
10 10 下家　凛生 しもいえ　りんせい みずふね体操クラブ堺校 中１ 8.600 9.300 7.600 25.500
11 11 雲井　斗稀 くもい　とき ウエルネス体操クラブ 小５ 8.000 9.350 7.900 25.250
12 12 北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 小６ 8.300 9.200 7.400 24.900
13 13 島上　瑠一 しまがみ　るい マックスポーツ武庫川 小５ 8.100 9.000 7.500 24.600
14
15
16
17
18
19
20

ベスト３計委員長署名： ：



《男子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２６日（土）

マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.800 優　勝 福山　東 ふくやま　あずま みずふね体操クラブ堺校 0.000

第２位 下前　壱聖 しもまえ　いっせい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.600 優　勝 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 0.000

第３位 一圓　嵩人 いちえん　たかと コナミスポーツクラブ光明池 9.500 優　勝 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 0.000

第４位 大久保　義也 おおくぼ　よしや コナミスポーツクラブ光明池 9.400 優　勝 嘉戸　聡志 かど　さとし グンゼスポーツクラブ 0.000

第４位 橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 9.400 優　勝 0.000

第６位 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 9.200 優　勝 松田　昂大　 まつだ　こうだい 加古川体操クラブ 0.000

松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 9.100 優　勝 村上　順和 むらかみ　じゅんわ 加古川体操クラブ 0.000

塚本　桜功 つかもと　おうく スペース姫路体操クラブ 9.100 優　勝 牟田　晴翔 むた　はると ハート体操クラブ 0.000

浦野　　青 うらの　あお エース体操クラブ 9.100 優　勝 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 0.000

奥井　悠斗 おくい　ゆうと エース体操クラブ 9.100 優　勝 松前　柊平 まつまえ　しゅうへい ウエルネス体操クラブ 0.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 9.500 優　勝 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.000

第２位 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.450 第２位 下前　壱聖 しもまえ　いっせい コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600

第２位 奥井　悠斗 おくい　ゆうと エース体操クラブ 9.450 第３位 大久保　義也 おおくぼ　よしや コナミスポーツクラブ光明池 8.300

第４位 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 9.400 第４位 一圓　嵩人 いちえん　たかと コナミスポーツクラブ光明池 8.200

第４位 塚本　桜功 つかもと　おうく スペース姫路体操クラブ 9.400 第５位 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 8.100

第４位 淵﨑　瞬吾 ふちさき　しゅんご スペース姫路体操クラブ 9.400 第６位 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 8.000

橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 9.350 第６位 淵﨑　瞬吾 ふちさき　しゅんご スペース姫路体操クラブ 8.000

浦野　　青 うらの　あお エース体操クラブ 9.350 第６位 浦野　　青 うらの　あお エース体操クラブ 8.000

下前　壱聖 しもまえ　いっせい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300 菱沼　仁 ひしぬま　じん コナミスポーツクラブ光明池 7.900

菅原　颯太 すがはら　そうた マックスポーツ緑地公園 9.300 塚本　桜功 つかもと　おうく スペース姫路体操クラブ 7.900

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年　種目別入賞者一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２６日（土）

マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 中川　翔真 なかがわ　しょうま エース体操クラブ 9.500 優　勝 北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 0.000

第２位 上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 9.400 優　勝 下家　凛生 しもいえ　りんせい みずふね体操クラブ堺校 0.000

第３位 市橋　健太朗 いちはし　けんたろう マックスポーツ緑地公園 9.300 優　勝 0.000

第４位 畠　輝大 はた　こうだい 加古川体操クラブ 9.100 優　勝 0.000

第５位 下向　航平 しもむかい　こうへい コナミスポーツクラブ光明池 9.000 優　勝 福田　勇仁 ふくだ　ゆうと 加古川体操クラブ 0.000

第６位 高見　駿佑 たかみ　しゅんすけ ウエルネス体操クラブ 8.800 優　勝 畠　輝大 はた　こうだい 加古川体操クラブ 0.000

下家　凛生 しもいえ　りんせい みずふね体操クラブ堺校 8.600 優　勝 0.000

福田　勇仁 ふくだ　ゆうと 加古川体操クラブ 8.500 優　勝 0.000

川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 8.500 優　勝 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 0.000

北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 8.300 優　勝 雲井　斗稀 くもい　とき ウエルネス体操クラブ 0.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 中川　翔真 なかがわ　しょうま エース体操クラブ 9.600 優　勝 中川　翔真 なかがわ　しょうま エース体操クラブ 9.100

第２位 上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 9.550 第２位 下向　航平 しもむかい　こうへい コナミスポーツクラブ光明池 8.700

第３位 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 9.500 第３位 高見　駿佑 たかみ　しゅんすけ ウエルネス体操クラブ 8.500

第４位 川崎　蒼一郎 かわさき　そういちろう マックスポーツ緑地公園 9.450 第４位 上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 8.400

第５位 下向　航平 しもむかい　こうへい コナミスポーツクラブ光明池 9.400 第５位 市橋　健太朗 いちはし　けんたろう マックスポーツ緑地公園 8.300

第６位 雲井　斗稀 くもい　とき ウエルネス体操クラブ 9.350 第６位 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 8.200

下家　凛生 しもいえ　りんせい みずふね体操クラブ堺校 9.300 福田　勇仁 ふくだ　ゆうと 加古川体操クラブ 8.100

市橋　健太朗 いちはし　けんたろう マックスポーツ緑地公園 9.300 雲井　斗稀 くもい　とき ウエルネス体操クラブ 7.900

北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 9.200 川崎　蒼一郎 かわさき　そういちろう マックスポーツ緑地公園 7.800

福田　勇仁 ふくだ　ゆうと 加古川体操クラブ 9.100 畠　輝大 はた　こうだい 加古川体操クラブ 7.700

委員長署名： ：


